D. Unciæ binæ, bis, ter, quater vel sæpius de die. Pro scopo, qui intenditur, id est, si actio in nerveum, musculare, vel vasorum systema dirigenda est, aut ratio stomachi, aut alvi citæ, vel adstrictæ habenda, aut exhalationis cutaneæ: singulis aut nonnullis decoctis dosibus vel ante, vel post ejusdem exhibitionem, statim congrua medicamina propinare licet.

Eodem modo parentur: DECOCTUM C. LANCIFOLIE, et C. OBLONGIFOLIE.

DECOCTUM FURFURIS.

R̄. Furfuris tritici uncias quatuor,
Aquæ communis libras duodecim.

Coque ad libras novem; cum subsederit furfur caute in aliud vas effunde. Interdum singulis ejusdem libris additur:

Mellis vel Syrupi simplicis uncia,
Succi Vaccinii Oxycœcci quantum satis ad gratum saporem.

U. Vices decocti hordei supplet.

DECOCTUM HORDEI.

R. Seminum Hordei distichi uncias duas,
Aquæ bullientis libras sex.

Hordeum aqua frigida abluere, et per horæ dimidium cum aquæ libra circiter coque; hordeo ita a materia colorante purificato, illud cum sex aquæ bullientis libris decoquito, ut libræ tres maneat, et cola.

U. Pro potu ordinario. Si vero addas singulis hujus libris nitratis potassæ drachmam, habebis **DECOCTUM HORDEI NITRATUM.**

DECOCTUM MEZEREI.

R. Corticis Mezerei contusi drachmas duas,
Radicis Glycyrrhizæ contusæ semidrachmam,
Aquæ communis libras tres.

Decoque leni igne (sub finem addendo radicem glycyrrhizæ) ad libras duas, et cola.

U. In fœditatibus cutis, serofula, dysphagia; in syphiliticis affectionibus et rheumatalgia parum tamen auxilii fert.

D. Libra in dies, partitis vicibus, exhibetur.

DECOCTUM ORCHIDIS.

R. Pulveris radicis Orchidis Morionis drachmam,
Aquæ communis uncias sexdecim.

Coque, et cola.

U. Diarrhœa, dysenteria etc.

D. Uncia, binæ, ter quater vel sæpius in die.

DECOCTUM SALICIS ALBÆ COMPOSITUM.

R. Corticis Salicis albæ concisi drachmas undecim,

Radicis Gentianæ luteæ contusæ drachmam,
Aquæ communis sesquilibram.

Decoque ad libram. Interdum aliis, ut penes Decoctum Cinchonæ monitum est, sociari potest.

V. Decocto cinchonæ succedaneum.

DECOCTUM SPECIERUM GUAJACI.

R̄. Specierum Guajaci compositarum uncias tres, Aquæ ferventis libras tres.

Decoque ad remanentes libras duas; sub finem coctionis adde: Radicis Glycyrrhizæ drachmas duas. Cola. Subinde loco glycyrrhizæ liquori colato additur: Mellis despumati semuncia.

U. Myodynîæ rheumaticæ, morbis cutaneis, symptomatibus syphilidis secundariis ægre cedentibus aptum, et adminiculum bichlorido hydrargyri adfert.

DECOCTUM SPECIERUM GUAJACI cum MEZEREO.